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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA INDEFINIDA DE UNA PLAZA DE CONDUCTOR/A EN
SEVILLA"

Se publica puntuación obtenida por los candidatos en la prueba de conocimiento realizada el día 15/02/24, junto con
la baremación de titulaciones, formación y experiencia profesional.

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de dos días hábiles, contados desde el día siguiente al de la
publicación de esta plantilla provisional, para formular alegaciones a la misma.

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

MANUEL LARA JIMÉNEZ

Las alegaciones deberán de remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente
dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo
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NBM

RCH

GOM

GCJ

CMJ

SRJ

ITF

CCI

FGS

***4234**

***9097**

***3323**

***7190**

***9753**

***9594**

***6322**

***3457**

***8355**

20

13

15

13

30

18

10

31

27

0

0

0

0

0

0

10

0

7

20

27

25

27

10

22

20

9

6

 15

  6,25

  8,75

  6,25

 27,5

 12,5

  5

 28,75

 25,5

DNIIniciales Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total

 41,25

 43,125

 38,25

Ponderación
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Nº
PRUEBA CONOCIMIENTO

NBM

RCH

GOM

GCJ

CMJ

SRJ

ITF

CCI

FGS

***4234**

***9097**

***3323**

***7190**

***9753**

***9594**

***6322**

***3457**

***8355**

  5

  4,38

  0

  2,5

  2

  1

DNIIniciales

 41,25

 43,125

 38,25

Prueba 
Conocimiento Titulación Formación Experiencia Entrevista

 48,75

 49,505

 39,25

Total
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Nº

BAREMACIÓN CANDIDATOS
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